ながおかペイ活用サポート補助金交付申請書

令和　　年    月    日
  長岡市デジタル地域通貨協議会会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名
電　話　番　号

次のとおりながおかペイ活用サポート補助金の交付を申請します。

 □は該当箇所に☑チェックを入れてください。

	申請区分
※□は該当箇所に☑
※併用の場合は両方に☑
	□新サービスの実施
□ながおかペイ導入環境の整備

	補助金申請額
	円（税別）

	補助対象経費
	円（税別）

	補助対象経費内訳
	販売促進費（キャンペーン等）：　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	外注費：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	設備費：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	専門家経費：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	技術導入費・知的財産権等導入経費：　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	広告宣伝費：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	その他事業に関連する経費：　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税別）
内容

	添付書類
	見積書の写し等、予定価格及び実施内容を証する書類

◆本補助金を活用し実施する事業
	事業概要

	事業スケジュール

	事業実施により
期待される効果

	同一経費を対象としている国（独立行政法人を含む）や公的機関の補助金等の申請
	[bookmark: _GoBack]□ 有　　　　※有の場合は下記に補助金名と実施団体名を記載ください。
□ 無　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※欄が足りない場合は、適宜調整し記入してください。